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GSD DENİZCİLİK GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET  

ANONİM ŞİRKETİ 

03.06.2024 TARİHLİ 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA İLİŞKİN 

BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

1. 03.06.2024 TARİHLİ 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET 

Şirketimiz’in 2023 faaliyet dönemi Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek ve 
karara bağlamak üzere, 3 Haziran 2024 Pazartesi günü saat 11:30’da, Maltepe İlçesi Aydınevler Mahallesi Kaptan 
Rıfat Sokak No:3 Küçükyalı 34854 İstanbul adresinde yapılacaktır.  

 
Şirketimiz’in 2023 faaliyet yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bağımsız Denetleme Kuruluşu Raporu 
ve Mali Tabloları, toplantı gününden 3 hafta önce Şirket Merkezi'nde, Şirket’in internet sitesinde 
(www.gsdmarin.com.tr) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi’nde pay 
sahiplerinin incelemesine açık bulundurulacaktır. 
 
Şirketimiz’in tüm payları Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından kayden izlendiğinden, genel kurul toplantısına 
katılabilecekler listesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan pay sahipleri çizelgesine göre yönetim 
kurulunca hazırlanır. Genel kurul toplantısına, yönetim kurulu tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecekler 
listesinde yer alan bütün pay sahiplerinin katılma hakkı vardır. Bu pay sahipleri genel kurul toplantılarına bizzat 
kendileri katılabileceği gibi, üçüncü bir kişiyi de temsilcisi olarak genel kurula gönderebilir. Pay sahipleri, genel 
kurul toplantısına, fiziken veya güvenli elektronik imza edinerek ve e-MKK Bilgi Portalına kaydolarak Merkezi 
Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) aracılığıyla elektronik ortamda 
katılabilir.  
 
Genel kurul toplantısına fiziken katılan gerçek kişi pay sahipleri, genel kurula katılabilecekler listesini kimliklerini 
ibraz etmek suretiyle, tüzel kişi pay sahipleri ise tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili olan kişilerin kimlikleriyle 
beraber yetki belgelerini ibraz etmek suretiyle imzalarlar. Gerçek veya tüzel kişi pay sahiplerini temsilen genel 
kurula katılacakların, ayrıca temsil belgelerini de ibraz etmeleri zorunludur. Toplantıda vekaleten oy kullanacak 
pay sahiplerinin, temsilcilerini EGKS üzerinden atamamaları durumunda, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 24 Aralık 
2013 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan II-30.1 sayılı “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet 
Toplanması Tebliği” gereğince aşağıdaki (veya örneği www.gsdmarin.com.tr internet sitesi adresindeki) 
vekaletname formunu doldurup, imzalarını notere onaylatarak veya noter huzurunda düzenlenmiş imza beyanını 
imzalı vekaletname formuna ekleyerek Şirketimiz’e vermeleri gerekmektedir. 
 
Genel kurul toplantısına elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri aracılığıyla katılmak isteyen hak sahipleri, bu 
tercihlerini genel kurul tarihinden bir gün öncesine kadar EGKS’den bildirmek zorundadırlar.  Genel kurula hak 
sahibi yerine temsilcinin katılacağı durumda, temsilcinin kimlik bilgisinin EGKS’ye kaydedilmesi zorunludur. 
Temsilcinin toplantıya fiziki katılacağı durumlarda da, yetkilendirme bu şekilde yapılabilir. Bildirimler, hak 
sahibinin talimatına uygun olarak payların tevdi edildiği kuruluşça da yapılabilir. Genel kurul toplantısına 
elektronik ortamda katılacağını bildiren hak sahibi, bu tercihini genel kurul tarihinden bir gün öncesine kadar 
EGKS’de geri alabilir. Elektronik ortamda katılma yönündeki bu talebini geriye almayan hak sahibi veya temsilcisi 
genel kurul toplantısına fiziken katılamaz. Genel kurul toplantısına elektronik ortamda katılım için sisteme giriş, 
genel kurulun duyurulan başlama saatinden bir saat öncesinde başlar, genel kurulun başlama saatinden beş dakika 
öncesine kadar sürer. 
Sayın Pay Sahiplerinin bilgilerine arz olunur.  
 
GSD DENİZCİLİK GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  
YÖNETİM KURULU 
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2. SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 3 Ocak 2014 tarihinde yürürlüğe giren II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim 
Tebliği” uyarınca yapılması gereken açıklamalar aşağıda bilginize sunulmaktadır: 

a. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirket’in ödenmiş sermayesi 150,000,000 TL tarihsel değer olup, 15,000,000,000 tam adet her biri nominal 1 
Kuruş değerinde olan hisseden oluşmaktadır. 

GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Esas Sözleşmesine göre her ortağın sahip olduğu 
hisse oranında oy hakkı vardır. Ancak A, B ve D grubu hissedarlar Yönetim Kurulu’nun seçiminde imtiyaz 
sahibidir. Hissedarlara kar dağıtımında tanınan herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır. 

Bilgilendirme dokümanının ilan edildiği tarih itibarıyla Şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı 
ve oy hakkı aşağıdaki şekildedir: 

Ortağın Unvanı/Adı Soyadı 
Sermaye Payı 

Oy Hakkı (%) 

(TL) (%) 
GSD Holding A.Ş. 101,999,998.21 68.00 68.00 

Hakan Yılmaz 150,000.00 0.10 0.10 
Nuri Akın 3,233.94 0.00 0.00 

Diğer 47,846,767.85 31.90 31.90 
Toplam 150,000,000 100 100 

Sermayeyi temsil eden imtiyazlı paylara ilişkin bilgiler aşağıdaki şekildedir: 

Pay Grubu 
Sermaye Payı Oy Hakkı 

(%) 
İmtiyaz Türü 

Borsada İşlem 
Görüp 

Görmediği (TL) (%) 

A 25,803,013.26 17.20 17.20 
Yönetim kurulu üyesi 

aday gösterme 
imtiyazı 

İşlem Görmüyor 

B 10,753,944.01 7.17 7.17 
Yönetim kurulu üyesi 

aday gösterme 
imtiyazı 

İşlem Görmüyor 

C 106,990,676.32 71.33 71.33 
Herhangi bir imtiyaz 

yoktur. 
İşlem Görüyor 

D 6,452,366.41 4.30 4.30 
Yönetim kurulu üyesi 

aday gösterme 
imtiyazı 

İşlem Görmüyor 

 

b. Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 
dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki 
değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi 

Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının 2023 yılı içinde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı 
Şirketimiz faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği bulunmamaktadır. Şirketimiz 
tarafından ilgili mevzuat kapsamında yapılan özel durum açıklamalarına ise http://www.kap.gov.tr/ adresinden 
ulaşılabilir.  
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c. Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi varsa; azil 
ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, son 
on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile 
ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve bu kişilerin yönetim 
kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında 
bilgi 

Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyesi görevini yapmakta olan Sn. Akgün Türer 31.12.2023 tarihi itibariyle Şirketimiz 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevinden istifa etmiştir. İlk Genel Kurul Toplantısına kadar görev yapmak üzere 
TTK.’nın 363. maddesi uyarınca Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak Sn. Engin Kam atanmıştır. 

Yönetim kurulu üyeleri, 2020 faaliyet yılına ilişkin 26 Mayıs 2021 tarihli genel kurul toplantısında üç yıl süre ile 
görev yapmak üzere seçilmiş olup görev sürelerinin sona erecek olması nedeniyle 2023 faaliyet yılı olağan genel 
kurul toplantısında yönetim kurulu üyeliği için yeniden seçim yapılacaktır. 

GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu üye adaylarının özgeçmişleri ve 
bağımsızlık beyanları EK-1’de yer almaktadır. 

d. Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne yazılı 
olarak iletmiş oldukları talepleri, yönetim kurulunun ortakların gündem önerilerini kabul etmediği 
hallerde, kabul görmeyen öneriler ile ret gerekçeleri 

Tarafımıza bu yönde bir talep iletilmemiştir. 

e. Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, esas 
sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri 

Bulunmamaktadır. 
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GSD DENİZCİLİK GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET  

ANONİM ŞİRKETİ 

2023 YILI İLE İLGİLİ OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI GÜNDEMİ 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın oluşturulması, 
2. Şirket Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2023 yılına ait yıllık faaliyet raporunun okunması ve görüşülmesi, 
3. Şirket’in bağımsız denetçisince hazırlanan 2023 yılına ait bağımsız denetim raporunun okunması ve 
görüşülmesi, 
4. Şirket’in 2023 yılına ait mali tablolarının okunması, görüşülmesi ve onaylanması, 
5. Türk Ticaret Kanunu'nun 363. Maddesi uyarınca sene içerisinde boşalan Yönetim Kurulu üyeliklerinde 
yapılan atamaların onaylanması, 
6. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 2023 yılı çalışmalarından dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri, 
7. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin seçimi ve görev sürelerinin belirlenmesi, 
8. 2023 yılı kârının yedeklere ayrılması veya dağıtılmasına karar verilmesi, yönetim kurulunun, genel kurula 
karın dağıtılmamasını önermesi halinde, bunun nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin bilginin 
pay sahiplerine sunulması,  
9. Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin Genel Kurul’ca belirlenmesi, 
10. Yönetim Kurulu’nca seçilen bağımsız denetim şirketinin Genel Kurul’un onayına sunulması, 
11. Şirket’in 2024 ve izleyen yıllara ilişkin kar dağıtım politikasının Genel Kurul’ca belirlenmesi, 
12. 31.05.2012 tarihinde toplanan Şirket Genel Kurulu’nca onaylanan bağış ve yardım politikası doğrultusunda 
2023 yılı içerisinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ile varsa politika değişiklikleri 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi ve Şirket’çe bir hesap döneminde yapılabilecek bağış sınırının Genel 
Kurul’ca belirlenmesi, 
13. SPK’nın 03.01.2014 Resmi Gazete’de yayınlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, Şirket’in 
3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ’ler ve elde etmiş olduğu gelir veya menfaat hususunda pay sahiplerine bilgi 
verilmesi, 
14. Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, üst düzey yöneticilerin 
ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına 
neden olabilecek önemli nitelikte işlem yapması ve/veya şirketin veya bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren 
ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması veya aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka 
şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda, yıl içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi, 
15. Şirket’in yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere yönelik ücretlendirme esasları hakkında pay 
sahiplerine bilgi verilmesi ve bu konuda görüş bildirmek isteyen pay sahiplerine söz verilmesi, 
16. Yönetim Kurulu Üyeleri’ne, Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı işlemleri 
yapabilmeleri için izin verilmesinin Genel Kurul’un onayına sunulması, 
17. Dilekler ve kapanış. 
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EK-1: Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Bağımsızlık Beyanları ve Özgeçmişler 
 

BAĞIMSIZLIK BEYANI 
 
GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket) Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, ana sözleşme 
ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen kriterler kapsamında 
“bağımsız üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;  
 

a) Şirket, Şirket’in yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirket’in 
yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirket’te önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların 
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım 
arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin 
bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına 
sahip olunmadığı ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 
 
 b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in önemli ölçüde hizmet 
veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 
ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 
olmadığımı, 
 
 c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 
 
 ç) Bağlı olduğum mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten 
sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olduğumu, 
 
 d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşmiş sayıldığımı, 
 
 e)  Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 
çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek 
güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 
 
 f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu, 

 
 g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış 
olduğumu, 

  
    ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu 
üyesi olarak görev almıyor olduğumu,  
 

   h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, 
 
beyan ederim. 
 
22 Mart 2024 
Bozok EVRENOSOĞLU 
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BAĞIMSIZLIK BEYANI 
 
GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Şirket) Yönetim Kurulu’nda, mevzuat, ana sözleşme 
ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen kriterler kapsamında 
“bağımsız üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;  
 

a) Şirket, Şirket’in yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirket’in 
yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirket’te önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların 
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım 
arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin 
bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına 
sahip olunmadığı ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 
 
 b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in önemli ölçüde hizmet 
veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 
ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 
olmadığımı, 
 
 c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 
 
 ç) Bağlı olduğum mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten 
sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olduğumu, 
 
 d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşmiş sayıldığımı, 
 
 e)  Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 
çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek 
güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 
 
 f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu, 

 
 g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış 
olduğumu, 

  
    ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 
şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu 
üyesi olarak görev almıyor olduğumu,  
 

   h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, 
 
beyan ederim. 
 
22 Mart 2024 
Oğuzcan İREN 
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ÖZGEÇMİŞLER 
 
Bozok EVRENOSOĞLU 
 
1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Maliye ve İktisat Bölümü'nden mezun olmuştur. İş 
hayatına, 1985 yılında Pamukbank T.A.Ş.’de Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1991 yılında Tekstil Bank 
A.Ş. İzmir Şubesi’nde Kredi Pazarlama Müdür Yardımcısı olarak 1995 yılına kadar görev almıştır. 1996 yılında 
Koçbank A.Ş. İzmir Şubesi’nde Şube Müdürü, 1998 yılında Egebank A.Ş.’de Bölge Müdürü, 2000 yılında EGS 
Bank A.Ş.’de Bölge Müdürü, 2001 yılında TEB İzmir Şubesi’nde Şube Müdürü görevlerinde bulunmuştur. Daha 
sonra Tekstil Bank A.Ş.’de 2005-2010 yılları arasında İzmir Şube Müdürü, 2010-2015 yıllarında ise Genel 
Müdürlük bünyesinde Krediler Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2015 yılından 2020 yılına kadar 
ICBC Turkey Bank A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak görev alan EVRENOSOĞLU, Mayıs 2020 tarihinden 
itibaren Dorafarma Sağlık Ürünleri Kozmetik Gıda İnşaat Turizm San. ve Tic Ltd.Şti. ‘de şirket ortaklığı, Eylül 
2023’den tibaren Artı Reasürans A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği devam etmektedir. 
 
 
 
Oğuzcan İREN 
 
Oğuzcan İren 1991 yılında İstanbul’da doğdu. 2010 yılında St. Georg Avusturya Lisesinden, 2015 yılında İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Uluslararası Kara Taşıma (CMR) alanında tezini yazarak 2020 
yılında Mef Üniversitesinde Hukuk Yüksek Lisansı programını tamamladı.İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinden mezun olduktan sonra yasal stajını, Erçin Bilgin Bektaşoğlu Hukuk Bürosunda tamamladı. Ardından 
2016 yılında aynı büroda avukatlığa başladı ve halen Erçin Bilgin Bektaşoğlu Hukuk Bürosunda kıdemli avukat 
olarak çalışmaya devam etmektedir. Çalışma alanları ağırlıklı olarak, Deniz Hukuku (Dry/Wet Shipping), Gemi 
Finansmanı, Gemi Alım Satımı, P&I (Kulüp) Sigortaları, Yük Hasarları, Kara Taşıma Hukuku, Taşıma Sigortaları, 
Reasürans Sigortaları, Banka Sigortaları (BBB), Bankacılık Suçları Sigortaları, Ürün Sorumluluğu ve Sigortaları, 
Kredi Finansmanı, Uluslararası Mal Alım Satım Sözleşmeleri ve Sözleşmeler Hukukudur. Anadili Türkçe olup 
profesyonel yeterlilik seviyesinde İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
 
 


